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IUTSL TIATOTOBKH KBaJTi(DikOBaHMX POOITHHKIB HA APYrOMY CTYIEHI HaBYaHHS (3 OTPUMaHHSAM TMOBHOI 3arajbHOi CEpeIHbOi OCBITH)
3 yKcna oci0, siki MaroTh 0a30BY 3arajibHy CEpEIHIO OCBITY,
3 ipodecii:

4121 «<OBJIIKOBEID 3 PECCTPAIL BYXTAJITEPCHKUX IAHUX» ,
4115 «CEKPETAP KEPIBHHKA (OPTAHIBAIII, NIIMPHEMCTBA, YCTAHOBH)»

Bua npodeciiinoi miaroroBKH: nepBruHHA rpodeciiiHa maroToska
®opmMa HABYAHHSA: [ICHHA
Tepmin HaBuaHHs: 3 poku
3araabuuii pona HaByaabLHOTO Yacy — 4440 roaun
PiBeHb ocBiTHBLOT KBaJidikauii: npyruii (6azoBuii)
L. TPA®IK OCBITHBOI'O ITPOLECY
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Bupobuuue naBuanus — B, Teoperuune naBuanus — T, BupoOumua mpaxtuka —II, Kanikymu—K, JlepkaBua nincymkosa arecrauis — JITIA,
IMoeranxa kBamidikauiiiHa atecrauisi — KA, Jlep:xaBHa kBanidikauiiina atectauis - JIKA
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II1. ILTAHOBH PIBEHb KBAJII®IKATIII
Cryninb Kype Kon JK NPO®ECIS Keanidixauis
HABYAHHS (kaTeropis)
1 4121 O61ikoBELb 3 peecTpallii 0y XraJTepChbKuX JaHUX O6nikoBelkb 3 peecTpalti OyXranTepchbKuX JaHUX
1] Cexperap KepiBHUKA (ITiANPHEMCTBA, OpraHizatii, Cekperap KepiBHUKA (ITiAMPUEMCTBA, OpraHi3aiii,
- 4115 peTap Kep P P peTap Kep P p
YCTaHOBH) YCTaHOBH)

1. Po6ounii HaBuatbHMit 11aH po3poGieHo y BimosinHocTi 10: CTanaaptis npodeciiiHoi (mpodeciiino-TexHiTHOT) OCBITH 3 IPOECiii: «O0bnikoBelp 3
peectpaii 6yxrantepebkux nanux» CII(IIT)O 4121.M.69.20 - 2018 (naka3 Minictepctsa ocBiTH i Hayku Ykpainu Bix 04 6epesns 2019p. Ne 300), «Cekperap
KepiBHHKa (TTiAmpreMcTBa, opranisaii, ycranosn)» CII(IIT)O 4115.N.82.19-2018 (nakas MinicTepcTsa OCBITH i HayKH YKpaiHu Bix 14 motoro 2019p. Ne 209) Ta
OCBITHBOI IPOrpaMH, CXBANEHOI Ha 3acifanHi nearoriynoi paxu (mpotokon Ne 07 Bix 12.06.2024p.)

IV. NOSACHEHHSA 10 IUVIAHY OCBITHBOT'O INIPOLECY

2. Pimennsm nexarorigqoi pamy npotokon Ne 07 Bix 12.06.2024 BusHaueHa 3mimana Gopma npoBeICHHS OCBITHBOTO MPOLIECY.

3.3 METOI0 YHUKHEHHS NOBTOPEHHS HABYAJIBHOIO MaTepiaiy mpeamMeTH 3araibHo-npodeciinoro 6110y - «OCHOBH TPYI0BOTO 3aKOHONABCTBAY, «OcHoBU
ray3eBoi eKOHOMiKH i minnpueMHuLTBaY, «IHOpMaiiiHi TexHOmNOrii», «OX0pOHa Mpaiti Ta Ge3nexa JKUTTEMISTBHOCTI» BUK/IAAAI0ThCA OHOPa3oBo Ha I kypci.
4. CemecTpOBHIA, PiuHHMii Ta MOMLYJIbHMI IPOMDKHHUI KOHTPOJIb (CEMECTPOBI 3alliKK, iHIMBIAyallbHI 3aHATTS 3 YYHSMH ) IPOBOAUTHLCS 32 PaXyHOK FOJIMH,

BiJIBEJICHUX Ha MIPEIMETH.
5. *T"onMHH, AKi IEPEHOCATHC:

Kypc 3 sikoro MoxyJsi abo mpeameTy Hiamxiciy Ha sikuit MmozmyJis 200 mpeaMeT i
rOMH rOIHH
11 di3uKa Ta aCTPOHOMIs 1 Teopis 6Gyxraarepchkoro 00Ky 1
11 di3uKa Ta aCTPOHOMIs 3 Byxrantepcbkuii (piHaHCOBHIA) 001TiK 3
111 Jlu3aiiH npeIMeTiB iHTep’ €py 1 3axucT YKpaiHu 1
111 Opranizamniiina TexHika ogicy 1 IndopmaTuka 1
I11 diHaHcoBa rPAMOTHICTh 1 Y1paBiHCHKE JIJIOBOJCTBO 1




1E

6. [lnanom nependaveHo MPOBEICHHS CIIUTBHOI MPAKTHKHU 32 MOy JIsIMHU 3 rpodecii «OdmikoBews 3 peecTpauii Oyxrantepcskux aanux» OPB/I-2.1, OPB/I-22,
OPB/1-2.3, OPBI-2.4, OPBJI-2.5, 3 mpodecii «Cekperap kepiBHHKa (mianmpuemcTsa, opranizauii, yctanosn) CK-1, CK-2, CK-3, CK-4.

7. BuknanaHHs HaBYajbHOro npeamery «TexHosorii»  3miACHIOETHCS 3 TPbOX  HaBYAIBHUX MOAYNIB: «Jlu3aiiH mpenmertiB iHTEp’epy», «OCHBH
i IMPHEMHMLIBKOT TisUTbHOCTI», « KoM 1oTepHe MpoeKTyBaHH» B 0031 35 rOMH KOXKEH MOy JIb.

8. Ha neprkaBHy miZiCyMKOBY atecTaltito nependadyeHo 28 roaus (4 ani no 7 romun), ronuau J{ITA nenaroram He Tapudikytotses. JAITA y gopmi 3HO (HMT)
MIPOBOAMTHCS 32 rpadikoM YKpaiHCHKOro LIEHTpY OLiHIoBaHHSA skocTi ocBiTH (YIIOO)

9. OnyiaTa roJuH, BiABeACHUX Ha (aKyIbTATUBH, 3TIHCHIOETHCS B MEXKAX HAJITAHOTO OIOIKETHOTO (PiHAHCYBaHHS.

10. TIpeameTy, WO BibHO OOMPAIOTHCS (JOJATKOBI KOMIIETEHTHOCTI) BHKIanaoThes Ha 111 kypei: «KomruiekcHa cexcyasbHa OCBiTa MiJUTITKIB Ta MOJIOJI:
[Tosara. JIxo60B.Cekcy, «@iHaHCOBA IPaMOTHICTBY.

V. IUTAH OCBITHBOI'O ITPOLECY

Po3noais mo Kypcax i cemecTpax (KiIbKiCTh FOAMH HA THHK/IEHb)
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CK-3.3

Penarysanns
Ciyk60BUX
JIOKYMEHTIB

24

24

24

2:2.19

CK-4.1

Opranizartgis
KaZpoBOro
JIJIOBOZICTBA

24

24

24

23

Ilpodeciiino-
NPaKTHYHA
miAroToBKAa

(npodeciiini

KOMIIETEHTHOCTI)

1227

773

454

231

Bupobnuue
HABYAHHA:

534

2311

OGmnikoBewp 3
peectpauii
OyxrantepcbKux
JIaHHX

360

clp ¢ /-

240

120

360

23.1.2

Cexperap
KepiBHMKA
(opranizauii,
i ITPUEMCTBA,
YCTAHOBH)

174

12

174

174

232

Bupobnuua
npaKkmuKa:

693

413

2.3.2.1

O6mnikoBerp 3
peecrparii
OyXxranTepchbKux
JaHUX
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35

28

413

413
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Cexperap
KepiBHHKa
(oprasi3auii,
i AIPHEMCTBA,
YCTaHOBH)

280

35

28

280

280

IpeameTtH, mo
BLJILHO
obupalThCs
(nonarkoBi
KOMIIETEHTHOCTI)

45

45

3.1

KommnnekcHa
CeKcyasibHa OCBiTa
MUl TKIB Ta
mouoni: ITosara.
JIro6oB.Cekc

10

10

3.2
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TPaMOTHICTb

35

35*%

JlepkaBHa
MiZACYMKOBA
arecrauisi *

28

28

28




JepxaBna
kBagidikauiiina
arecrauisi a60
MoeTanHa
KkBagidikanirna
arecTauis

~3

1+5

3ATAJIBHUAN OBCAT
HABYAJIBHOI'O
YACY

4270
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36
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36
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1440
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35

35

1428

1278

35

36

35

35

1402

34 |36 | 35|35 |35

771

KoucysabTauii

170

QakyJIbTaTUBU:

151

52

43

* JlepkaBHa miZiICyMKOBa atecTallis BinbyBaeThbes 3a rpadikomM YKpaiHChKOTO LEHTPY OLHIOBAHHS SIKOCTI OCBITH

B.o. nupexropa K30 «TomakiBchkuit mpodeciiinumii
arpapuuit Jiinei» JOP»

3BipuB:
Metoauct HMIL] ITTO
y JninponeTpoBchKiii obaacti

IOnis [TAHTEJIECHKO
A O8 2oy

Po6Gounii HaBuabHIiA TLTaH MiANHCaHUi Ha OCHOBI Posnopsmkenns ronosu OJIANe P-214/0/3-24 Bin 21.05.2024 "TIpo 3aTBEpIkKEHHS 0GCATIB PEriOHATLHOTO

3aMOBJICHHS Ha MIATOTOBKY poOITHHYMX KaapiB Ui 3aKjianiB ocBiTH [IHimporneTpoBchKkoi obnacTi Ha 2024 pik".




